


DEKLARATA

Për projektet e financuara nga burime publike për financim në vitin 2022
Ne deklarojmë se organizata jonë:
	


 (shkruani emrin e OJQ-se)

Shkruani shenjën "X" në pjesën e deklaratës që është adekuate për ju
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	Ne kemi marrë mbështetje financiare për projektet tona nga burime publike në vitet 2021/2022, bazuar në thirrjet publike nga organet qeveritare, komunat, institucionet e tjera publike, fondet e BE-së apo fonde të tjera vendase apo ndërkombëtare.

	Emri i projektit 
	Financier
Ju lutemi jepni një emër
	Shuma e mbështetjes financiare
	Viti 
	Faza në të cilën është projekti:
a) Përfunduar
a) b) Në zbatim
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Jemi në proces të zbatimit të projekteve nga burimet e financimit publik dhe në të njëjtën kohë po përmbushim detyrimet tona kontraktuale.

	

	Ne kemi përmbushur të gjitha detyrimet kontraktuale për mbështetjen financiare të pranuar nga donatorët dhe ofruesit e tjerë të mbështetjes financiare publike

	

	
Ne nuk i kemi përmbushur të gjitha detyrimet kontraktuale nga mbështetja financiare e marrë nga donatorët dhe ofruesit e tjerë të mbështetjes financiare publike

______________________________________________________________________
Rendisni arsyet pse OJQ-ja juaj nuk i përmbushi detyrimet e saj kontraktuale






	Vendi dhe data :
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